
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Część I - Wykonanie części ogrodzenia(...) Karnówko. 

Część II - Ogrodzenie(...) Potulice. 
Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia (..) w Występie. 

Część IV - Wykonanie ogrodzenia (...) w Ślesinie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00289470

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00273503

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie części ogrodzenia terenu przedszkola w Występie. Projektuje się ogrodzenie
terenu przedszkola wys. 150 cm na fundamentach w formie osobnych stóp fundamentowych dla każdego słupka według
dokumentacji systemowych ogrodzeń panelowych. Ogrodzenie o słupkach stalowych z profili zamkniętych, z przęsłami o
wysokości 120 cm (w min. punkcie). Wypełnienie ogrodzenia z przęseł z profili zamkniętych, wypełnionych szczebelkami
pionowymi z profili zamkniętych 1x5 cm. Odległości między pionowymi szczebelkami palisady maks. 12 cm. nawiązująca do
istniejącego ogrodzenia przy boisku (w załączeniu poglądowe zdjęcia realizacji). Ogrodzenie o konstrukcji i wykończeniu nie
stwarzającym zagrożenia dla bezpieczeństwa uczniów oraz osób korzystających z terenu, bez ostro zakończonych
elementów. Elementy ogrodzenia ocynkowane ogniowo i malowane proszkowo na kolor antracyt. Rozstaw osi słupków 250
cm. Słupki utwierdzone w monolitycznym fundamencie betonowym. Możliwość zastosowania podmurówki (cokół) z
prefabrykowanych elementów betonowych w rozwiązaniu systemowym wys. 25 cm ponad gruntem.
Fundament słupków należy posadowić na gruncie nośnym rodzimym min. 80 cm poniżej istniejącego terenu. Grunt nienośny
pod fundament słupków należy zastąpić piaskiem zagęszczonym do stopnia IS> 0,95. Stopy fundamentowe na słupki
stalowe wylewać z betonu B20 (C16/20 - towarowy, z betoniarni). Wybór systemu panelowego należy uzgodnić z
Inwestorem przed realizacją.
UWAGA! Zaleca się wytyczenie linii nowego ogrodzenia, zgodnie z aktualnym przebiegiem granicy działki.
Furtka wejściowa

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00289470/01 z dnia 2023-07-04

2023-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W ramach zamówienia projektuje się furtkę wejściową na teren przedszkola (od strony wejścia głównego do szkoły o
szerokości 100 cm, wys. 150 cm (w min. punkcie) z paneli systemowych, z profili zamkniętych, wypełnionych szczebelkami
o parametrach ogrodzenia opisanych powyżej.
Wymagania ogólne Zamawiającego:
� Wykonawca, składając ofertę, musi uwzględnić w kosztach: opłaty za media (woda, energia, śmieci, ochrona, wywóz i
utylizacje odpadów).
� Koszty związane z utylizacją odpadów z budowy, ryzykiem związanym z bezpieczeństwem i odpowiedzialnością cywilną,
koszty ewentualnego odwodnienia terenu budowy, koszty ubezpieczenia budowy, wszelkie koszty związane z prowadzoną
budową niewymienione w przedmiarach, należy ująć w kosztach ogólnych budowy. 
� Wykonawca, jako wytwórca odpadów, ma obowiązek wywiezienia i utylizacji odpadów (np.: gruzu, ziemi, itp.) zgodnie z
ustawą o odpadach (wywóz, miejsce składowania oraz utylizacja po stronie wykonawcy).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji projektowej oraz w specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych.

Po zmianie: 
Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie części ogrodzenia terenu przedszkola w Występie. Projektuje się ogrodzenie
terenu przedszkola wys. 150 cm na fundamentach w formie osobnych stóp fundamentowych dla każdego słupka według
dokumentacji systemowych ogrodzeń panelowych. Ogrodzenie o słupkach stalowych z profili zamkniętych, z przęsłami o
wysokości 120 cm (w min. punkcie). Wypełnienie ogrodzenia z przęseł z profili zamkniętych, wypełnionych szczebelkami
pionowymi z profili zamkniętych 1x5 cm. Odległości między pionowymi szczebelkami palisady maks. 12 cm. nawiązująca do
istniejącego ogrodzenia przy boisku (w załączeniu poglądowe zdjęcia realizacji). Ogrodzenie o konstrukcji i wykończeniu nie
stwarzającym zagrożenia dla bezpieczeństwa uczniów oraz osób korzystających z terenu, bez ostro zakończonych
elementów. Elementy ogrodzenia ocynkowane ogniowo i malowane proszkowo na kolor antracyt. Rozstaw osi słupków 250
cm. Słupki utwierdzone w monolitycznym fundamencie betonowym. Możliwość zastosowania podmurówki (cokół) z
prefabrykowanych elementów betonowych w rozwiązaniu systemowym wys. 25 cm ponad gruntem.
Fundament słupków należy posadowić na gruncie nośnym rodzimym min. 80 cm poniżej istniejącego terenu. Grunt nienośny
pod fundament słupków należy zastąpić piaskiem zagęszczonym do stopnia IS> 0,95. Stopy fundamentowe na słupki
stalowe wylewać z betonu B20 (C16/20 - towarowy, z betoniarni). Wybór systemu panelowego należy uzgodnić z
Inwestorem przed realizacją.

Ogrodzenie ma mieć 150 cm wysokości w najniższym punkcie w tym przęsło wysokości 120 cm oraz cokolik wysokości min.
25 cm ponad gruntem. Dopuszcza się zastosowanie podmurówki (cokołu) z prefabrykowanych elementów betonowych w
rozwiązaniu systemowym.

UWAGA! Zaleca się wytyczenie linii nowego ogrodzenia, zgodnie z aktualnym przebiegiem granicy działki.
Furtka wejściowa
W ramach zamówienia projektuje się furtkę wejściową na teren przedszkola (od strony wejścia głównego do szkoły o
szerokości 100 cm, wys. 150 cm (w min. punkcie) z paneli systemowych, z profili zamkniętych, wypełnionych szczebelkami
o parametrach ogrodzenia opisanych powyżej.
Wymagania ogólne Zamawiającego:
� Wykonawca, składając ofertę, musi uwzględnić w kosztach: opłaty za media (woda, energia, śmieci, ochrona, wywóz i
utylizacje odpadów).
� Koszty związane z utylizacją odpadów z budowy, ryzykiem związanym z bezpieczeństwem i odpowiedzialnością cywilną,
koszty ewentualnego odwodnienia terenu budowy, koszty ubezpieczenia budowy, wszelkie koszty związane z prowadzoną
budową niewymienione w przedmiarach, należy ująć w kosztach ogólnych budowy. 
� Wykonawca, jako wytwórca odpadów, ma obowiązek wywiezienia i utylizacji odpadów (np.: gruzu, ziemi, itp.) zgodnie z
ustawą o odpadach (wywóz, miejsce składowania oraz utylizacja po stronie wykonawcy).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji projektowej oraz w specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-11 09:00

Po zmianie: 
2023-07-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00289470/01 z dnia 2023-07-04

2023-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-11 09:15

Po zmianie: 
2023-07-13 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-09

Po zmianie: 
2023-08-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00289470/01 z dnia 2023-07-04

2023-07-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Część I - Wykonanie części ogrodzenia(...) Karnówko.  Część II - Ogrodzenie(...) Potulice.  Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia (..) w Występie.  Część IV - Wykonanie ogrodzenia (...) w Ślesinie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00289470
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00273503
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



